
Specifikace nástěnných klimatizací Totaline 2020

TOU009D8S TOU012D8S TOU018D8S TOU024D8S

Výkon chlazení kW 2.70 (1.1-3.6) 3.52 (1.1-3.9) 5.28 (2.3-5.7) 7.04 (2.8-8.1)

Výkon topení kW 3.00 (1.0-3.9) 3.80 (1.0-4.2) 5.50 (2.2-5.8) 7.50 (2.8-9.2)

Výkon topení při -7℃ kW 2,9 3 3,8 6,3

Výkon topení při -15℃ kW 2,5 2,6 3,2 5,8

Výkon topení při -20℃ kW 2 2 2,8 5

Pracovní rozsah chlazení ℃  -15~46  -15~46  -15~46  -15~46

Pracovní rozsah topení ℃  -15~24  -15~24  -15~24  -15~24

SEER / SCOP(warmer) / SCOP(average) W/W 7.2 / 5.1 / 4.0 6.7 / 5.1 / 4.0 7.2 / 5.1 / 4.0 6.7 / 5.1 / 4.0 

Energetická třída A++ / A+++ / A+ A++ / A+++ / A+ A++ / A+++ / A+ A++  / A+++ / A+

Roční spotřeba kWh 131 / 824 / 875 184 / 961 / 1050 257 / 1483 / 1435 368 / 1757 / 1820

EER/COP W/W 3.46 / 3.75 2.93 / 3.45 3.34 / 3.74 3.06 / 3.41

Napájecí napětí ~230V, 50/60Hz ~230V, 50/60Hz ~230V, 50/60Hz ~230V, 50/60Hz

Standardní proud (chlazení) A 5,1 5,3 7 10,1

Standardní příkon (chlazení) W 780 1200 1580 2300

Standardní proud (topení) A 3,6 4,8 6,6 9,7

Standardní příkon (topení) W 800 1100 1470 2200

Jmenovitý proud A 10 10 12 18

Jmenovitý příkon W 2200 2200 2650 3950

Množství chladiva kg 0,7 0,8 1,25 1,6

Připojovací potrubí kapaliny / sací  mm(inch) 6.35/9.52 (1/4"/3/8") 6.35/9.52 (1/4"/3/8") 6.35/12.7 (1/4"/1/2") 9.52/15.9 (3/8"/5/8")

Předplněno chladivem R32 pro délku potr. m 5 5 5 5

Minimální délka potrubí m 3 3 3 3

Maximální délka potrubí m 25 25 30 40

Maximální převýšení potrubí m 10 10 20 20

Dodatečná náplň chladiva R32 g/m 12 12 12 24

TOC009D8S TOC012D8S TOC018D8S TOC024D8S

Příkon motoru ventilátoru W 22 22 36 60

Maximální proud motoru ventilátoru A 0,5 0,5 0,5 0,7

Akustický výkon dB(A) 53 54 57 63

Akustický tlak (high/med/low/silence) dB(A) 39/35/31/22 40/35/31/22 43/39/35/24 48/44/39/29

Průtok vzduchu (high/med/low/silence)  m3/h 440/360/280/150 510/420/330/170 750/630/510/330 1100/920/750/450

Hmotnost (netto/bruto) kg 7.5 / 10.0 8.5 / 12.0 11.0 / 16.0 13.5 / 18.5

Rozměry (ŠxHxV) mm 730×192×291 812×192×300 973×218×319 1082×225×338

Rozměry balení (ŠxHxV) mm 800×275×375 880×275×385 1055×305×405 1165×315×420

TOU009D8S TOU012D8S TOU018D8S TOU024D8S

Akustický výkon dB(A) 63 64 65 69

Akustický tlak dB(A) 54 54 55 58

Průtok vzduchu  m3/h 1900 1900 2100 2700

Hmotnost (netto/bruto) kg 27.0 / 29.5 27.0 / 29.5 38.0 / 41.0 52.5 / 56.0

Rozměry (ŠxHxV) mm 770×300×555 770×300×555 800×333×554 845×363×702

Rozměry balení (ŠxHxV) mm 900×348×615 900×348×615 920×390×615 965×395×765

www.beijerref.cz www.beijerref.sk

S náplní chladiva R-32.

BEIJER REF je výhradním dovozcem klimatizací 

TOTALINE do České a Slovenské republiky

Venkovní jednotka

Vnitřní jednotka

Venkovní jednotka

Ke každé klimatizaci TOTALINE ZDARMA USB WiFi přijímač a osvěžovač vzduchu pro klimatizace a to buď 

Smelly Jelly nebo EasyFresh.

                                          Smelly Jelly oblíbená gelová    

                                          vonítka jednoduše položte co

                                          nejblíže k výdechu klimatizace. 

                                          6 tablet různých vůní:

                                           - citron

                                           - květiny

                                           - bylinky

                                           - ranní svěžest

                                           - horská svěžest

                                           - pomeranč NOVINKA!

                          EasyFresh po aplikaci eliminuje

                          zápachy a dlouhodobě provoní

                          místnost.  

WiFi přijímač 

umožňuje ovládání 

klimatizace pomocí 

aplikace v telefonu 

(Apple a Android)


